

Questions and Answers for
Support for the Community Security Program in Honduras
OFOPO001384 - 2024
Date: June 11, 2024

Question 1:

Is the applicant eligible to apply to this call, either as a lead applicant or as part of a consortium?

INL Response:

It is required to apply as lead applicant.

Question 2:

May an organization submit one application as the primary recipient of this award and another application as the subrecipient in partnership with another organization?

INL Response:

According to question 1, the application to be submitted must be as primary recipient.

Question 3:

Does INL have specific activities in mind to support the development of vocational center capacity, or should the applicant define these activities?

INL Response:

INL has a list of activities to be considered in support of the Vocational Centers, however, we are open to receive additional activities that can be developed per vocational center.

Question 4:

Does INL have an estimated budget amount they would like to dedicate toward procurement of items in Objective 1, Activity 2?

INL Response:

HNP Police stations have been furnished and equipped by the Host Government and by INL in the recent years. We considered a 5% of the budget to be dedicated to the procurement of equipment and furniture.

Question 5:

Will HNP be responsible for leading the coordination with community actors or will this be the responsibility of the grantee (Under Objective 4)?

INL Response:

All community activities or outreach events need to be coordinated with the help of the HNP. According to the regions approved to work, several HNP teams have the know-how for developing such activities. The applicant will work together with this HNP teams to develop a schedule, and provide logistical, procurement, and implementation support to HNP for the implementation of outreach events.